
 

Pagalbos iškvietimo elektroninių 

įrenginių išdavimo, paėmimo ir 

saugojimo organizavimo tvarkos aprašo  

3 priedas 

 

 

(Tarnybinio pranešimo dėl pagalbos iškvietimo elektroninio įrenginio paėmimo forma) 

 

 

 

 (įstaigos, padalinio pavadinimas) 

 

 

TARNYBINIS PRANEŠIMAS 

DĖL PAGALBOS IŠKVIETIMO ELEKTRONINIO ĮRENGINIO PAĖMIMO  

 

Data   

Surašymo vieta  

 

 

Padalinio viršininkas   

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 
(pareigūno pareigos, vardas ir pavardė) 

Pareigūnas, priėmęs 

sprendimą dėl pagalbos 

iškvietimo elektroninio 

įrenginio paėmimo 

 

________________________________________________________ 

 

________________________________________________________ 
(pareigūno pareigos, vardas ir pavardė) 

Asmuo, iš kurio 

paimamas pagalbos 

iškvietimo elektroninis 

įrenginys 

 

________________________________________________________ 
 

________________________________________________________ 

 

________________________________________________________ 
(vardas ir pavardė, asmens kodas ) 

Pagalbos iškvietimo 

elektroninio įrenginio 

paėmimo pagrindas 

 
(pažymėti reikalingą) 

□ Smurtautojui skirta kardomoji priemonė – suėmimas 

□ Smurtautojas nuteistas laisvės atėmimo bausme 

□ Smurtautojas išvyko į užsienį ir nebeturi galimybės kelti pavojaus 

nukentėjusiajam nuo smurto artimoje aplinkoje asmeniui 

□ Smurtą artimoje aplinkoje patyręs asmuo išvyksta į užsienį 

ilgesniam negu 30 d. laikotarpiui ir smurtautojas neturės galimybės 

kelti pavojaus  

□ Smurtą artimoje aplinkoje patyręs asmuo atsisakė toliau turėti 

išduotą Įrenginį  

□ kitos aplinkybės, dėl kurių atsiradimo išnyko pavojaus grėsmė  

smurtą artimoje aplinkoje patyrusiam asmeniui 



 

 
 

 

______________________________________________________ 
( trumpai nurodyti aplinkybes, dėl kurių atsiradimo išnyko pavojaus grėsmė ) 

____________________________

________________________________________________________ 

 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 

 

Pareigūnas,  paėmęs 

pagalbos iškvietimo 

elektroninį įrenginį  

 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 
(pareigos, parašas, vardas ir pavardė) 

Asmuo, iš kurio 

paimamas pagalbos 

iškvietimo elektroninis 

įrenginys 

 

________________________________________________________ 
( parašas, vardas ir pavardė) 

 

____________________ 


